DG/AMS/2024/EDITAL_101– RESULTADO DO PS MESTRADO E DOUTORADO

Rua Padre Anchieta 2770 CNPJ: 60.967.551/0020-13
CEP: 80.730-000 - Curitiba/PR  Fone: (41) 3240-5500
www.fempar.edu.br E-mail: fempar@fempar.edu.br

EDITAL Nº 101/FEMPAR-DG/2024

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DA PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU NÍVEL:
MESTRADO E DOUTORADO

A Diretora-Geral da Faculdade Evangélica Mackenzie do Paraná (FEMPAR), no uso de suas atribuições

e de acordo com o Regimento da Faculdade, torna público o resultado dos aprovados no PROCESSO

SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PRINCÍPIOS DA CIRURGIA – Níveis Mestrado e

Doutorado, conforme estabelecido nos EDITAIS Nº 046 e 048/FEMPAR-DG/2024.

MESTRADO

1. ANDRESSA DE SOUZA BERTOLDI

2. BRUNA BASTIANI DOS SANTOS

3. DIEGO BELO PICOTTI

4. FELIPE YOSHIO TABUSHI

5. FRANCISCO FLAVIO LEITAO DE CARVALHO FILHO

6. JULIANE RIBEIRO MIALSKI

7. THAIS DIAS CORTES ZARDO

8. THAÍS THUMÉ

9. VANESSA VALOIS DE SOUZA

DOUTORADO

1) RAFAELA FERNANDES GONCALVES

Os aprovados devem participar da reunião online no dia 26/03/2024 às 16h, o link será enviado por

e-mail.

 Curitiba, 21 de março de 2024.

PROFª DRA. CARMEN AUSTRÁLIA PAREDES MARCONDES RIBAS

DIRETORA-GERAL.